（二）标的资产的财务信息

科目 截至 2025 年 11 月 30 日（元）

账面原值 5,545,988.91

已计提的折旧或准备 417,104.72

账面净值 5,128,884.19

（三）标的资产评估内容

经甬泰(宁波)资产评估有限公司出具的《关于汇绿生态科技集团股份有限公司拟了

解资产价值所涉房产的资产评估报告》（甬泰评报字〔2025〕2041号），评估方法为市

场比较法，在评估基准日2025年10月31日，汇绿生态科技集团股份有限公司委估房产的

评估值(含税)合计为人民币12,506,947.20元(大写人民币壹仟贰佰伍拾万陆仟玖佰肆拾柒

元贰角)。

四、交易协议的主要内容

（一）交易各方

卖方（甲方）：汇绿生态科技集团股份有限公司

买方（乙方）：宁波伊玛环境科技股份有限公司

（二）标的资产基本情况及交易信息

甲方所有两套房屋，坐落于宁波市鄞州区首南街道四季云顶1幢4号，建筑面积406.62

平方米，用地面积648.60平方米。“房屋所有权证(不动产权证)”号为“浙（2024）宁

波市鄞州不动产权第0276744号”；宁波市鄞州区首南街道四季云顶1幢5号，建筑面积

399.24平方米，用地面积632.12平方米。“房屋所有权证(不动产权证)”号为“浙（2024）

宁波市鄞州不动产权第0276797号”。

（三）交易价格及付款方式

经甲、乙双方协商一致，上述房屋买卖成交价格为人民币（小写）12520000元，（大

写）壹仟贰佰伍拾贰万圆整，其中1幢4号6320000元，大写陆佰叁拾贰万圆整；1幢5号

楼人民币（小写）6200000元，（大写）陆佰贰拾万圆整。

具体付款方式如下：乙方于本合同生效后5日内，向甲方一次性转账付款。

（四）协议的履行

甲方应在收到乙方全部房款5日内，将房屋交付给乙方。甲方保证上述房屋权属清楚，

如甲方有设定抵押、按揭、租赁等行为应告知乙方，并自行约定解决。交易房屋如发生

产权纠纷或债权债务时，由甲方承担全部责任。

甲方逾期不交付房屋给乙方，乙方不解除合同的，甲方每逾期一日，按照全部房款

的0.01％向乙方支付违约金；乙方解除合同的，甲方应退还乙方所付房款，并按全部房

款的1％向乙方支付违约金。

乙方逾期不交付全部房款给甲方，视为不履行合同，甲方不解除合同的，每逾期一